Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press Ganascia Mini KSPO 20
1007093

- ganascie speciali con profilo KSPO progettate per la pressatrice Mini 32 e Mini2
- da utilizzare solamente con raccordi e tubazioni Uponor
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL3
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL3
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4021598100220
35001007093
04021598100220
1725944
47367626
5071289
1877186
045498420

17
155

95
St.

06414905433544
06414905444809
19

120

157

170

1

5

Plastic_Bag

Box

0,000289351
0,004284
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Peso imballo PL1 1,01
Peso imballo PL3 5,15
Larghezza imballo PL1 97
Larghezza imballo PL3 210

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1007093

